

ITEM	PRODUTO/DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNIT/R\$	PREÇO TOTAL/R\$
2	ABRAÇADEIRA DE NAYLON 3,5MM X 280MM	UND	954	1000	R\$0,43	R\$430,00
10	ADAPTADOR P/ ELETRODUTO 1" BRANCO	UND	954	500	R\$3,38	R\$1.690,00
11	ADAPTADOR P/ ELETRODUTO 3/4 BRANCO	UND	954	500	R\$3,25	R\$1.625,00
17	ALÇA PRÉ FORMADA 16 MM	PC	954	70	R\$5,75	R\$402,50
18	ALICATE BOMBA D'AGUA 10"	UND	954	20	R\$61,00	R\$1.220,00
19	ALICATE PRESSÃO	PC	954	4	R\$72,17	R\$288,68
20	ALICATE UNIVERSAL 1000 VOLTS	PC	954	7	R\$69,00	R\$483,00
21	ALICATE UNIVERSAL 8"	UND	954	20	R\$54,93	R\$1.098,60
25	ARAME RECOZIDO N 18	KG	954	150	R\$25,33	R\$3.799,50
26	ARCO DE SERRA PROFISSIONAL COM SERRA	UND	954	10	R\$51,40	R\$514,00
42	BROCA CHATA ½ POL	PC	954	7	R\$15,27	R\$106,89
43	BROCA CHATA ¾ POL	PC	954	7	R\$16,77	R\$117,39
44	BROCA CHATA 1 POLEGADA	PC	954	7	R\$18,40	R\$128,80
45	BROCA CHATA PARA MADEIRA 1/2	UND	954	200	R\$16,33	R\$3.266,00
46	BROCA DE AÇO RAPIDO 5	UND	954	30	R\$11,67	R\$350,10
47	BROCA DE AÇO RAPIDO 6	UND	954	30	R\$15,60	R\$468,00
48	BROCA DE AÇO RAPIDO 8	UND	954	30	R\$22,43	R\$672,90
49	BROCA DE VIDEA 10	UND	954	50	R\$22,50	R\$1.125,00
50	BROCA DE VIDEA 12	UND	954	50	R\$57,27	R\$2.863,50
51	BROCA DE VIDEA 6	UND	954	50	R\$12,17	R\$608,50
52	BROCA DE VIDEA 8	UND	954	50	R\$14,00	R\$700,00
53	BROCA P/ FERRO 04 MM	PC	954	7	R\$9,60	R\$67,20
54	BROCA P/ FERRO 06 MM	PC	954	7	R\$13,93	R\$97,51
55	BROCA P/ FERRO 10 MM	PC	954	7	R\$33,83	R\$236,81
56	BROCA P/ FERRO 5/8	PC	954	7	R\$145,00	R\$1.015,00
57	BROCA WIDEA 10 MM	PC	954	8	R\$26,33	R\$210,64
58	BROCA WIDEA 6 MM	PC	954	7	R\$23,27	R\$162,89
66	BUCHAS NYLON 10 MM	PC	954	200	R\$0,51	R\$102,00
67	BUCHAS NYLON 8 MM	PC	954	300	R\$0,43	R\$129,00
88	CADEADO 25MM	UND	954	50	R\$25,33	R\$1.266,50
89	CADEADO 35 MM LATÃO	UND	954	50	R\$33,83	R\$1.691,50
90	CADEADO 50MM	UND	954	50	R\$49,67	R\$2.483,50
101	CAIXA PVC 2 X 4 AMARELA	UND	954	800	R\$2,67	R\$2.136,00
103	CAIXA PVC 2X4 5 SAIDAS	UND	954	100	R\$8,75	R\$875,00
111	CANALETA 20X10CM 2MTS COM ADESIVO	UND	954	200	R\$12,00	R\$2.400,00
126	CHAVE FENDA	UND	954	20	R\$14,32	R\$286,40
128	CHAVE PHILIPS	UND	954	50	R\$16,49	R\$824,50
131	CHUVEIRO ELÉTRICO.	UND	954	200	R\$54,94	R\$10.988,00

134	COLHER PEDREIRO	UND	954	15	R\$27,67	R\$415,05
137	CONECTOR CUNHA P/ ASTE TERRA	PC	954	55	R\$18,27	R\$1.004,85
151	DESENGRIPANTE CONTENDO 300ML	UND	954	30	R\$14,37	R\$431,10
152	DESEMPENADEIRA DE MADEIRA	UND	954	10	R\$19,33	R\$193,30
153	DISCO CORTE FERRO 12"	UND	954	100	R\$30,83	R\$3.083,00
154	DISCO CORTE FERRO 4,5"	UND	954	100	R\$5,83	R\$583,00
155	DISCO CORTE FERRO 7"	UND	954	100	R\$11,27	R\$1.127,00
156	DISCO DE CORTE CONCRETO/TIJOLO 110 MM= 4.3/8"	UND	954	50	R\$24,17	R\$1.208,50
157	DISCO DE CORTE DE VIDIA PARA MADEIRA 4.3/8"	UND	954	50	R\$23,25	R\$1.162,50
158	DISJUNTOR 20 A MONO	PC	954	40	R\$24,67	R\$986,80
159	DISJUNTOR 30 A TRI	PC	954	10	R\$118,67	R\$1.186,70
160	DISJUNTOR 32 A MONO	PC	954	30	R\$25,00	R\$750,00
161	DISJUNTOR 40 A MONO	PC	954	15	R\$30,33	R\$454,95
162	DISJUNTOR 40 A TRI	PC	954	10	R\$123,67	R\$1.236,70
163	DISJUNTOR 50 A BI	PC	954	10	R\$79,25	R\$792,50
164	DISJUNTOR 50 A MONO	PC	954	12	R\$72,50	R\$870,00
165	DISJUNTOR 50 A TRI	PC	954	10	R\$123,00	R\$1.230,00
166	DISJUNTOR BIFÁSICO 40 A DIN	UND	954	50	R\$100,50	R\$5.025,00
167	DISJUNTOR MONO 10 A DIN	UND	954	50	R\$18,17	R\$908,50
168	DISJUNTOR MONO 16 A DIN	UND	954	50	R\$18,17	R\$908,50
169	DISJUNTOR MONO 20 A DIN	UND	954	50	R\$18,17	R\$908,50
170	DISJUNTOR MONO 25 A DIN	UND	954	50	R\$18,17	R\$908,50
171	DISJUNTOR MONO 30 A DIN	UND	954	100	R\$18,17	R\$1.817,00
172	DISJUNTOR MONO 32 A DIN	UND	954	50	R\$18,17	R\$908,50
173	DISJUNTOR MONO 40 A DIN	UND	954	50	R\$19,33	R\$966,50
174	DISJUNTOR MONO 50 A DIN	UND	954	50	R\$23,67	R\$1.183,50
175	DISJUNTOR NEMA 10 A MONO	PC	954	40	R\$23,33	R\$933,20
176	DISJUNTOR TRIFASICO 10 A DIN	UND	954	50	R\$77,00	R\$3.850,00
177	DISJUNTOR TRIFASICO 20 A DIN	UND	954	50	R\$73,67	R\$3.683,50
178	DISJUNTOR TRIFASICO 25 A DIN	UND	954	50	R\$73,67	R\$3.683,50
179	DISJUNTOR TRIFASICO 32 A DIN	UND	954	60	R\$75,33	R\$4.519,80
180	DISJUNTOR TRIFASICO 40 A DIN	UND	954	50	R\$78,67	R\$3.933,50
181	DISJUNTOR TRIFÁSICO 50 A DIN	UND	954	80	R\$81,00	R\$6.480,00
186	ELETRODUTO ½ POL	PC	954	50	R\$16,00	R\$800,00
187	ELETRODUTO ¾ PRETO	BR	954	50	R\$16,67	R\$833,50
190	ELETRODUTO 1 POL	PC	954	40	R\$31,50	R\$1.260,00
191	ELETRODUTO 1" BRANCO	UND	954	150	R\$35,39	R\$5.308,50
192	ELETRODUTO 1" PRETO	UND	954	150	R\$23,50	R\$3.525,00
193	ELETRODUTO 3/4 BRANCO	UND	954	150	R\$25,75	R\$3.862,50
196	ENXADA C/ CABO	UND	954	25	R\$59,34	R\$1.483,50
207	FECHADURA EXT.	UND	954	100	R\$69,10	R\$6.910,00
208	FECHADURA INT.	UND	954	150	R\$56,27	R\$8.440,50

209	FECHADURA PARA BANHEIRO	UND	954	150	R\$54,60	R\$8.190,00
233	FITA ISOLANTE 19 MM X 10MT	RLS	954	250	R\$6,50	R\$1.625,00
234	FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO	UN	954	40	R\$16,77	R\$670,80
236	FITA ZEBRADA ADESIVA 480MM X 200M	RLS	954	150	R\$26,33	R\$3.949,50
242	FURADEIRA 550W	UND	vonder	8	R\$377,00	R\$3.016,00
262	JOELHO 25 MM 90° SOLDAVEL PVC	UND	954	200	R\$1,53	R\$306,00
268	JOGO DE BROCA MADEIRA COM 05 PEÇAS (3-3,5-4,5-6)	UND	954	10	R\$64,33	R\$643,30
269	JOGO DE BROCA VIDEA COM 05 PEÇAS (4-5,6-8-10MM)	UND	954	10	R\$70,83	R\$708,30
270	JOGO SERRA COPO MADEIRA	UND	954	5	R\$40,30	R\$201,50
273	KT CHAVE DE IMPACTO 1 420KG/F C/ 2 SOQ 32-33MM LONGA SGT-0568	UND	bremem	1	R\$2.740,25	R\$2.740,25
274	KT PROPULSORA P/GRAXA 20KG COMPLETA, ESPECIFICAÇÕES EM ALUMÍNIO AÇO, PRESSÃO DE TRABALHO DE 87 A 116 PSI - 6 A 8 BAR, PRESSÃO DE SAÍDA DE GRAXA DE 4350 A 5800 PSI - 300 A 400 BAR, RATEIO DE 50:1, VAZÃO LIVRE ATÉ (L/MIN) 580 COM TAMBOR (KG) 20.	UND	954	1	R\$2.367,00	R\$2.367,00
276	LAMINA DE SERRA FLEXÍVEL	UND	954	20	R\$12,25	R\$245,00
277	LÂMINA P/ SERRA CORTAR FERRO	UND	954	50	R\$9,25	R\$462,50
283	LÂMPADA LED 12W	UND	avant	100	R\$15,33	R\$1.533,00
284	LÂMPADA LED 15W	UND	avant	200	R\$18,43	R\$3.686,00
285	LÂMPADA LED 9W	UND	avant	200	R\$11,31	R\$2.262,00
286	LÂMPADA LED. 6,5W	UND	avant	100	R\$11,00	R\$1.100,00
291	LIXA D'AGUA P100 22,5 X 27,5 CM	UND	954	230	R\$4,33	R\$995,90
292	LONA PRETA DE PLASTICO 3X4	MTS	954	3.000	R\$10,37	R\$31.110,00
298	LUMINÁRIA TIPO PLAFON DUPLO	UND	954	110	R\$24,33	R\$2.676,30
299	LUMINÁRIA TIPO PLAFON SIMPLES	UND	954	160	R\$16,83	R\$2.692,80
309	LUVA 25 M SOLD.	UND	954	80	R\$1,75	R\$140,00
316	LUVAS GARI (Luva de Segurança Tricotada em fios de poliéster, revestimento em látex corrugado na palma, dedos e parte do dorso, punho em elástico.)	PAR	954	70	R\$28,00	R\$1.960,00
318	MACACO HIDRÁULICO TIPO GARRAFA 15 TONELADAS. CARACTERÍSTICAS 1 ESTAGIO, VÁLVULA DE SEGURANÇA, FUSO COM ROSCA PARA AJUSTE DE ALTURA, ACOMPANHAR CABO, CAPACIDADE 15 TONELADAS, ALTURA MÍNIMA 230MM, CURSO DO PISTÃO 150 MM	UND	954	5	R\$938,80	R\$4.694,00
319	MACHADO COM CABO	UND	954	20	R\$104,67	R\$2.093,40

321	MANGUEIRA PARA JARDIN	MTS	954	200	R\$7,20	R\$1.440,00
324	MARRETA C/ CABO	UND	954	15	R\$158,50	R\$2.377,50
325	MARTELO COM CABO	UND	954	20	R\$48,45	R\$969,00
327	MARTELO UNHA MÉDIO	UND	954	10	R\$39,33	R\$393,30
331	MOTOR P/ POÇO ARTESIANO 1 CV	PC	954	4	R\$1.325,00	R\$5.300,00
332	MOTOR P/ POÇO NORMAL SUBMERSO 650	PC	954	4	R\$403,33	R\$1.613,32
335	PÁ AJUNTADEIRA BICO COM CABO	UND	954	50	R\$55,33	R\$2.766,50
336	PÁ CORTADEIRA	UND	954	30	R\$53,33	R\$1.599,90
337	PÁ RETO COM CABO	UND	954	30	R\$52,66	R\$1.579,80
345	PARAFUSO C/ BUCHA 10	UND	954	200	R\$1,95	R\$390,00
346	PARAFUSO C/ BUCHA 6	UND	954	500	R\$1,15	R\$575,00
347	PARAFUSO C/ BUCHA 8	UND	954	250	R\$1,35	R\$337,50
348	PARAFUSO C/ PORCA	UND	954	150	R\$4,25	R\$637,50
349	PARAFUSO GALVANIZADO 20 CM C/ PORCA ARRUELA	UND	954	100	R\$22,00	R\$2.200,00
350	PARAFUSO PARA DOBRADIÇA	UND	954	500	R\$0,25	R\$125,00
351	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO COM BUCHA 8 MM	UND	954	380	R\$6,57	R\$2.496,60
352	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO COM BUCHA 10 MM	UND	954	380	R\$8,67	R\$3.294,60
353	PARAFUSO PHILIPS 5MM	UND	954	500	R\$0,73	R\$365,00
354	PARAFUSO POSTE	UND	954	100	R\$23,00	R\$2.300,00
355	PARAFUSO TELHEIRO (FIBROCIMENTO)	UND	954	2.000	R\$1,65	R\$3.300,00
356	PARAFUSOS 1 CM	UND	954	350	R\$0,49	R\$171,50
357	PARAFUSOS 3 CM	UND	954	500	R\$1,65	R\$825,00
358	PARAFUSOS 6 CM	UND	954	500	R\$3,55	R\$1.775,00
359	PARAFUSOS 8 CM	UND	954	350	R\$3,90	R\$1.365,00
362	PINCEL 1/2"	UN	954	50	R\$4,45	R\$222,50
363	PINCEL 2"	UND	954	30	R\$8,38	R\$251,40
380	PREGO 12X12	KG	metalo	310	R\$28,77	R\$8.918,70
381	PREGO 13X15	KG	metalo	300	R\$27,77	R\$8.331,00
382	PREGO 15X21	KG	metalo	200	R\$26,60	R\$5.320,00
383	PREGO 16X24	KG	metalo	150	R\$25,77	R\$3.865,50
384	PREGO 17X27	KG	metalo	510	R\$24,60	R\$12.546,00
385	PREGO 18X30	KG	metalo	100	R\$24,60	R\$2.460,00
386	PREGO 18X36	KG	metalo	300	R\$24,60	R\$7.380,00
387	PREGO 20X42	KG	metalo	110	R\$25,77	R\$2.834,70
388	PREGO 20X48	KG	metalo	250	R\$26,43	R\$6.607,50
389	PREGO 26x84	KG	metalo	300	R\$30,40	R\$9.120,00
391	PRESILHA NYLON 10 CM	UND	metalo	300	R\$0,43	R\$129,00
392	PRESILHA NYLON 20 CM	UND	metalo	300	R\$0,58	R\$174,00
393	PRESILHA NYLON 30 CM	UND	metalo	300	R\$0,75	R\$225,00
404	RELÊ FOTO ELÉTRICO NF	UND	954	100	R\$39,67	R\$3.967,00
415	SIFÃO PVC	UND	954	30	R\$15,17	R\$455,10

416	SIFÃO SANFONADO SIMPLES	UND	954	135	R\$10,83	R\$1.462,05
417	SILICONE 280 G	UND	954	30	R\$24,17	R\$725,10
418	SILICONE 50 G.	UND	954	15	R\$8,67	R\$130,05
424	TELA ALAMBRADA SOLDADA 2,00M	METROS	954	150	R\$51,70	R\$7.755,00
425	TAMPA CEGA P/ CAIXA 5 SAIDAS	UND	954	500	R\$4,59	R\$2.295,00
450	TOMADA IMBUTIC 20 A MONO	UND	954	50	R\$16,50	R\$825,00
451	TOMADA IMBUTIR 10 A MONO	UND	954	50	R\$13,25	R\$662,50
460	TORNEIRA GIRATÓRIA DE PAREDE METAL	UND	954	10	R\$151,33	R\$1.513,30
461	TORNEIRA PARA BANCADA EM METAL ROSCA 1/2	UND	954	10	R\$150,67	R\$1.506,70
462	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO EM PVC	UND	954	50	R\$29,67	R\$1.483,50
463	TORNEIRA PARA PIA EM PVC 15CM 1° LINHA	UND	954	70	R\$26,33	R\$1.843,10
464	TRENA 3 METROS	UND	954	10	R\$19,00	R\$190,00
465	TRENA 5 METROS	UND	954	10	R\$28,00	R\$280,00
466	TRENA 50 METROS	UND	954	10	R\$80,67	R\$806,70
467	TRENA 8 METROS	UND	954	10	R\$38,33	R\$383,30
487	VASSOURÃO GARI NYLON 60 CM	UND	954	80	R\$52,53	R\$4.202,40
488	VEDA CALHA	UND	954	250	R\$25,00	R\$6.250,00

Ao Município de Major Vieira/SC

PREGÃO ELETRÔNICO No026/2022

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS, HIDRAULICOS, SANITÁRIOS E FERRAMENTAS DESTINADAS A UTILIZAÇÃO DAS SECRETARIAS E FUNDOS, PARA MANUTENÇÃO E REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DIVERSOS DO MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA.

DECLARAMOS:

Que o prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da entrega da mesma;

Forma de pagamento conforme Edital;

Que conhecemos e aceitamos todas as condições estipuladas no Edital de Pregão Eletrônico N.º 026/2022

em especial ao ANEXO I;

Que no preço proposto estão inclusas todas as despesas que influam nos custos, tais como: transporte, frete CIF), tributos (impostos, taxas, contribuições fiscais, sindicais, lucros e para fiscais), serviços, salários, obrigações sociais, trabalhistas, fiscais, encargos comerciais ou de qualquer natureza, seguro no local dos abastecimentos, garantia e todos os demais ônus necessários a perfeita satisfação do objeto deste Edital e ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA;

Que está plenamente ciente do teor e da extensão destas declarações aqui constantes e que detém plenos poderes e informações reais para firmá-la, e caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação.

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL

Nome Completo: Marcos Aurélio Eger

Cargo: Proprietário

Identidade: 3741346 SSP/SC

CPF: 031.386.729-14

Telefone: (47) 3840-1400

E-mail: marcos.maqparts@gmail.com

Razão Social: MAQPARTS PEÇAS LTDA

Nome de Fantasia: MAQPARTS

Endereço: Rua Matias Gil Sens, nº20, Sala 01, Bairro Centro, no município de Ituporanga/SC, CEP 88.400-000

Fone: (47) 3840-1400 **E-mail:** maqparts01@gmail.com

CNPJ: 17.537.631/0001-47

Inscrição Estadual: 257.958.819

Ituporanga, 29 de julho de 2022

MAQPARTS PEÇAS LTDA

Marcos Aurélio Eger

CPF 031.386.729-14

Sócio-Administrador